
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks. (8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

  

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL  SLAUGOS IR PALAIKOMOJO GYDYMO LOVŲ SKAIČIAUS 

NUSTATYMO VIEŠOJOJE ĮSTAIGOJE BALBIERIŠKIO PIRMINĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRE“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-12-11 Nr. (1.34-SPS)SAR-28 

  

 Skaičiuojant  planuojamą  asmens  sveikatos priežiūros įstaigos metinių lėšų sumą slaugos 

ir palaikomojo gydymo paslaugų išlaidoms kompensuoti atsižvelgiama į savivaldybės mastu  

finansuojamų slaugos ir palaikomojo gydymo lovų skaičių ir lovos funkcionavimo rodiklį (330 

dienų).  

 Planuojama metinė lėšų suma slaugos paslaugų išlaidoms kompensuoti gali būti 

tikslinama TLK ir asmens sveikatos priežiūros įstaigos sutarties sudarymo metu, neviršijant TLK 

skiriamų asignavimų slaugos paslaugų išlaidoms kompensuoti. 

 Atsižvelgdama į praėjusių metų lovos funkcionavimo rodiklį, Balbieriškio pirminės  

sveikatos priežiūros centro direktorė kreipėsi į steigėją su prašymu nustatyti slaugos ir palaikomojo 

gydymo lovų skaičių. VšĮ Balbieriškio PSPC 2017 m. slaugos ir palaikomojo gydymo apimtis 

išaugo (lovos funkcionavimo rodiklis viršija 420 dienų), tai atitiktų 19 lovų skaičių (šiuo metu yra 

15 lovų). Įstaigos vadovė kreipėsi į Savivaldybės tarybos Sveikatos ir socialinių reikalų komitetą 

dėl lovų skaičiaus padidinimo. Klausimas svarstytas 2017-11-28 komiteto posėdyje ir buvo pritarta 

papildomų 2 slaugos ir palaikomojo gydymo lovų steigimui minėtoje įstaigoje. Todėl teikiamas 

sprendimo projektas dėl 17 slaugos ir palaikomojo gydymo lovų nustatymo VšĮ Balbieriškio 

pirminės sveikatos priežiūros centre. 

  Siūlome sprendimo projektui pritarti. 

  

Vyriausioji specialistė, 

laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas                                                Sandra Mekionienė 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

